reprezentanţi ai ofertantului S.C. „MULTICONSTRUCT Grup” S.R.L. 

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şicerinţele cuprinse în 

documentaţiamenţionată, să executămlucrări de construcție a împrejmuirilor din 

elemente prefabricate 

pentru suma fără TVA 121659 (o sută douăzeci și una mii șase sute cincizeci și nouă) 

lei99 bani,  

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 20% 

24332(douăzeci și patru mii trei sute treizeci și doi)lei 00 bani 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 

lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm 

lucrările în conformitate cu graficele de executare anexate, în termnenii stabiliți, conform